

دانیال ارزانی بر سر دوراهی تیم‌ملی فوتبال ایران و استرالیا

پدیده فوتبال استرالیا بر سر دوراهی انتخاب ایران و استرالیا قرار دارد. به نقل از فورفورتو، دانیال ارزانی، هافبک تیم ملیون سیتی، یکی از بهترین‌های لیگ استرالیا بوده است. این بازیکن ۱۹ ساله پدیده تیمش در رقابت‌های لیگ بوده و همه از او به عنوان استعدادی نوظهور در فوتبال استرالیا یاد می‌کنند. از همین حالا صحبت‌های زیادی در رسانه‌های استرالیایی مطرح شده که ارزانی برای کدام تیم‌ملی به میدان خواهد رفت؟ دانیال ارزانی در پاسخ به این سوال که بین استرالیا و ایران کدام تیم‌ملی را انتخاب خواهد کرد، گفت: صادقانه باید بگویم که هنوز درباره این موضوع فکر نکرده‌ام، باید با پدر و خانواده‌ام صحبت کنم تا بهترین تصمیم ممکن را بگیرم. در حال حاضر هیچ نظری ندارم و تصمیمی نگرفته‌ام. هر چند این صحبت‌های ارزانی ممکن است به خاطر تحت فشار قرار دادن استرالیایی‌ها برای دعوت از او به تیم‌ملی باشد اما ممکن است نشان‌دهنده تمایل او برای بازی در تیم‌ملی ایران باشد تا یک استعداد خوب از دست استرالیایی‌ها برود. ارزانی برای تیم‌های ملی نوجوانان و جوانان استرالیا بازی کرده است ولی هنوز به تیم‌ملی بزرگسالان استرالیا دعوت نشده و به همین خاطر او می‌تواند برای استرالیا یا ایران به میدان برود. لوک کاسرلی، مدیر تیم‌های ملی فوتبال استرالیا درباره وضعیت ارزانی گفت: ما روی ارزانی برای تیم‌ملی استرالیا حساب کرده‌ایم و دوست داریم او را برای آینده در اختیار داشته باشیم. خیلی ناراحت‌کننده خواهد بود اگر او بخوهد برای تیم‌ملی ایران بازی کند و تغییر تابعیت دهد. با این حال این تصمیم فردی است و ما به هر تصمیمی که او بگیرد احترام می‌گذاریم.

■ ■ ■

چرا «مورینو» بعد از تعویض «فلینی» او را دوباره بیرون آورد؟

مورینیو در دیدار تیمش مقابل تاتنهام مروان فلینی را به عنوان بازیکن تعویضی به زمین بازی فرستاد و ۷ دقیقه بعد او را بیرون کشید. در دیدار تیم فوتبال منچستر یونایتد مقابل تاتنهام که چهارشنبه‌شب برگزار شد، مروان فلینی توسط مورینو به زمین بازی وارد شد اما فرصت بازی کردنش فقط ۷ دقیقه بود و دوباره سرمربی او را بیرون کشید. اما بازیکن بلژیکی چند لحظه قبل از تعویض، اشتباهی را مرتکب شد که کارشناسان معتقدند ممکن است مورینو را وادار کرده باشد تا دوباره او را بیرون بکشد. برخی هم معتقدند این بازیکن ۳۰ ساله شاید مصدوم شده که مورینو مجبور شده او را بیرون بکشد. خود مورینو اما بعد از بازی در این باره گفت: بعد از چندین دقیقه او آسیب دیده؛ همان مصدومیت همیشگی. فکر نمی‌کنم البته موضوع مهمی باشد اما خیلی سریع احساس ناراحتی کرد و خودش به ما گفت نمی‌تواند ادامه دهد.

اما چیزی که واضح است اینکه فلینی این فصل برای مورینو به میزان چشمگیری بازی نکرده و تعداد دقیق بازی‌اش اخیراً ۲۰۸ دقیقه بوده است.

■ ■ ■

ریاض محرز ۲۰۰ هزار پوند جریمه شد

حقوق ۲ هفته مهاجم معترض و ملی‌پوش الجزایری لسترسیتی به عنوان جریمه کسر خواهد شد. این باشگاه لیگ برتری تصمیم گرفت حقوق ۲ هفته ریاض محرز را به خاطر اعتصاب وی و خودداری از حضور در تمرینات، به عنوان جریمه پرداخت نکند. بر اساس اعلام اسکای، به همین خاطر رقمی بالغ بر ۲۰۰ هزار پوند به حساب وی از طرف باشگاه واریز نخواهد شد. محرز می‌خواست قبل از اتمام پنجره زمستانی به تیم منچسترسیتی بپیوندد اما باشگاه لستر مجوز خروجش را صادر نکرد و همین مساله، باعث اعتراض وی برای نرفتن به تمرینات تیم شد.

■ ■ ■

چرا زیرو چلسی را انتخاب کرد؟

اولیویه ژیرو دلیل خود را برای پیوستن به چلسی اعلام کرد. به نقل از دیلی‌استار، باشگاه چلسی اولیویه ژیرو را از آرسنال به خدمت گرفت تا جانشین بانثوایی در این تیم شود. زیرو فرانسوی در تیم آرسنال با وجود عملکرد خوب تیمکت‌نشین بود و او نیز به خاطر از دست ندانن جایگاه خود در تیم‌ملی فرانسه قبل از جام‌جهانی روسیه به چلسی پیوست. اولیویه ژیرو درباره حضور در چلسی گفت: من دوست داشتم در لیگ برتر بمانم و وقتی چلسی پیشنهاد داد خیلی خوشحال شدم چون علاوه بر اینکه می‌توانم در لیگ برتر بازی کنم در لندن باقی بخواهم ماندن این یکی از عمده‌ترین دلایلی بود که به چلسی آمدم.

شاگردان برانکو که هفته‌هاست صدرنشین لیگ برتر هستند، در هفته بیست‌دوم برابر سپاهان به برتری رسیدند تا یک گام دیگر به سوی قهرمانی زودهنگام بردارند. روز دوم از هفته بیست‌دوم لیگ برتر با دیدار پرسپولیس و سپاهان در ورزشگاه آزادی پیگیری شد که این دیدار با برتری ۲ بر صفر سرخپوشان به پایان رسید. علی علیپور (۱۰) و شجاع خلیل‌زاده(۶۷) برای پرسپولیس گلزنی کردند. در این بازی که سپاهان نخستین حضور خود با منصور ابراهیم‌زاده را تجربه می‌کرد، سرخپوشان نیز با چند تغییر نسبت به دیدار گذشته وارد زمین شدند و از همان شروع بازی به دنبال رسیدن به گل بودند. وحید امیری و فرشاد احمدزاده که در دیدار گذشته حضور نداشتند در این بازی از ابتدا برای سرخپوشان به میدان رفتند و محسن مسلمان روی نیمکت نشست.

پرسپولیس در دقیقه ۱۰ این دیدار روی کار خوب علی علیپور در یک رفت و برگشت به گل رسید. علیپور که بهترین گلزن لیگ هفدهم است، ابتدا موقعیت تک به تک را از دست داد اما توپ برگشتی را به زیبایی وارد دروازه حریف کرد. بعد از این گل سپاهان دفاعی نبض بازی را در اختیار گرفت اما باز هم این سرخپوشان بودند که بهتر عمل کردند و یک بار دیگر می‌توانستند توسط منشا به گل دوم برسند اما وی درحالی که ابتدا دروازه‌بان را هم جا گذاشته بود نتوانست توپ را از مقابل دست‌ان او دور کند. در نایه‌های پایانی وقت‌های اضافه نیمه اول هم ضربه سر گادوین منشا به تیر دروازه برخورد کرد و در برگشت علی علیپور دروازه خالی را ندید و توپ را به تور کنار زد تا بهترین فرصت برای رسیدن به گل دوم از دست برود.

شروع نیمه دوم هم برای پرسپولیس با یک موقعیت خوب همراه بود و وحید امیری می‌توانست این تیم را به گل دوم برساند اما ضربه او را دروازه‌بان سپاهان به کرنر فرستاد. در ادامه سرخپوشان موقعیت‌های زیادی برای رسیدن به گل دوم

پرسپولیس از سد سپاهان هم گذشت

دربست تا جام



داشندند اما در نهایت در دقیقه ۶۷ شجاع خلیل‌زاده پاس ارسالی فرشاد احمدزاده را با ضربه سر به گل تبدیل کرد. در دقیق پایانی پرسپولیس به فکر حفظ نتیجه بود و سپاهان حملات بیشتری را روی دروازه میزبان انجام داد اما در نهایت این بازی با همان ۲ گل به سود سرخپوشان به پایان رسید. پرسپولیس با این پیروزی که پانزدهمین برد این تیم در لیگ بود ۵۱ امتیازی شد و شانس خود را برای رسیدن به عنوان قهرمانی افزایش داد.

پیروزی تراکتورسازی در مشهد

در ۲ بازی دیگر دیروز تراکتورسازی از سد میزبان مشهدی خود گذشت و سپیدرود رشت هم در خانه متوقف شد. پدیده در ورزشگاه امام رضاع) به مصاف تیم تراکتورسازی رفت که این دیدار در

پیشرفت استقلال با شفر از هر نظر

انتخاب خوب

آبی‌ها با شفر به ۱/۴۶ و میانگین گل خورده این تیم هم به ۰/۱۵ گل در هر بازی رسیده و سرانجام استقلال با شفر از هر بازی به طور میانگین ۱/۸ امتیاز گرفته است. همانطور که مشخص است استقلال با شفر علاوه بر اینکه زیباتر و چشم‌نوازتر از دوره منصوریان بازی می‌کند، حتی از لحاظ آماری هم در تک‌تک آیت‌ها پیشرفت کرده و آمار قابل قبولی برجا گذاشته است.



کیوسک

<p>آ.اس</p> <p>«بی بی سی» تا انتها</p> <p> </p>	<p>توتواسپورت</p> <p>۴ برنامه برای تابستان</p> <p> </p>	<p>مونودوپورتیوو</p> <p>گل طلایی</p> <p> </p>	<p>مارکا</p> <p>مادرید می‌تواند</p> <p> </p>
--	--	--	---

در جهتی معکوس نسبت به موقعیت باشگاه‌ها به پاری‌سن‌ژرمن منتقل شد و این روزها مشغول شکایت و شاید ساختن جوی برای ایجاد وجهه‌ای ضد بارسلای برای انتقال به مادرید است. او نابغه‌ای است که به نظر می‌آید کنترل درستی روی ذهنش ندارد. او در رختکن جنجال درست می‌کند، با همبازی‌هایش مشکل دارد، رفتارهای غیرمعمول در جریان بازی دارد و تمرینات تیمش را به‌خاطر شرکت در مراسم میهمانی خواهرش ترک می‌کند. اما انتقال بزرگ دیگر مربوط به کوتینیوی برزیلی ۱۶۰ میلیون یورویی است. او تنها ۷ ماه از نیمار بزرگ‌تر است اما مسیر حرفه‌ای را مرحله به مرحله گذرانده. او از واسکودوگاما به اینترمیلان رفت و بعد به صورت قرضی به اسپانیول رفت و سپس راهی آنفیلد شد و حالا در بارسلونا است. کوتینیوی زندگی خانوادگی دارد و اهل جنجال نیست. باید منتظر ماند و دید سرنوشت این دو نابغه که می‌توانند چون کاکا، رونالدینیو و رونالدو مرد سال فوتبال شوند چگونه خواهد شد.

درباره کشور مهد فوتبال

برزیلی‌های سپید و سیاه



زندگی‌اش که همسر و فرزندان‌شان بود را فدای عشق دیوانه‌وارش به رقاصه‌ای کرد یا رونالدینیوی ۲۶ ساله می‌شود. بازیکنی که اگرنقیمت‌ترین بازیکن جهان است. مردی که به پاری‌سن‌ژرمن و بعد بارسلونا را با سرعتی بسی بیشتر در جهت معکوس ادامه داد.

در ۲ پنجره نقل و انتقال تابستان و زمستان

میلیاردرهای جزیره‌نشین

پر درآمد‌های لیگ جزیره

با تمدید قرارداد اوزیل، ستاره آلمانی هم به جمع پر درآمدترین‌های لیگ برتر اضافه شد. فهرستی که دیلی‌میل آن را منتشر کرده، ۱۰ بازیکن پر درآمد لیگ برتر را بررسی می‌کند که ۲ نفر اول فهرست در یک هفته گذشته به این رتبه‌رسیده‌اند.

یک- الکسیس سانچس: پر درآمدترین بازیکن حال حاضر لیگ برتر، ستاره شیلیایی منچستر یونایتد است. او که تا پایان فصل با آرسنال قرارداد داشت و گفته می‌شود به عنوان بازیکن آزاد راهی سیتی خواهد شد، در نهایت با میختریان معاوضه شد و به منچستر یونایتد پیوست و حالا پر درآمدترین بازیکن لیگ برتر انگلیس است. او هفته‌ای ۳۵۰ هزار پوند (۲ میلیارد و ۳۱۰ میلیون تومان) دریافت می‌کند که گفته می‌شود با حق پخش تصاویر و دیگر بندها، این حقوق به هفته‌ای ۵۰۰ هزار پوند (۳ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان) می‌رسد.

دو- مسوت اوزیل: ستاره آلمانی نیز مثل الکسیس تا پایان فصل با آرسنال قرارداد داشت ولی پس از پیشنهاد نجومی تمدید قرارداد، تصمیم گرفت در جمع توپچی‌ها باقی بماند. او در حال حاضر هفته‌ای ۳۰۰ هزار پوند (یک میلیارد و ۹۸۰ میلیون تومان) دریافت می‌کند که حقوقی نجومی در لیگ برتر محسوب می‌شود. او در این مدت نمایش‌هایی استثنایی برای باشگاهش داشته و ثابت کرده شایسته دریافت چنین حقوق بالایی است.

سه- پل پوگبا: ستاره فرانسوی سال ۲۰۱۶ از یوونتوس جدا شد و به منچستر یونایتد پیوست و در آن موقع به گران‌ترین بازیکن تاریخ فوتبال تبدیل شد. هرچند کوروش در فاصله یک سال بعد توسط نیمار شکسته شد. او که از باشگاه درخواست کرده حقوقش را به اندازه سانچس بالا ببرد، هفته‌ای ۲۹۰ هزار پوند (یک میلیارد و ۹۱۴ میلیون تومان) دریافت می‌کند.

چهار- کوین دی‌بروینه: ستاره این روزهای سیتی، از جمله پر درآمدترین بازیکنان حال حاضر لیگ برتر است. دی‌بروینه تا به اینجا بهترین بازیکن لیگ در فصل جاری بوده و نمایش‌های بی‌نظیری داشته است. او نیز از سیتی هفته‌ای ۲۸۰ هزار پوند (یک میلیارد و ۸۴۸ میلیون تومان) دریافت می‌کند و از جمله پر درآمدترین بازیکنان لیگ است. پنچ- روملو لوکاکو: ستاره بلژیکی در تابستان از اورتون جدا شد و به جمع شیطالین سرخ اضافه شد. او در ابتدا شروع خوبی در این تیم داشت ولی رفته رفته دچار افت شد و حالا تنها ۱۱ گل در لیگ برتر به ثمر رسانده و این در حالی است که بهترین گلزن لیگ، هری کین، ۲۱ گل زده است. لوکاکو نیز هفته‌ای ۲۵۰ هزار پوند (یک میلیارد و ۶۵۰ میلیون تومان) حقوق می‌گیرد و فعلاً شاید هواداران از اینکه او چنین حقوق نجومی دریافت می‌کند خوشحال نباشند.

شش- سرخپو آگونرو: مهاجم گلزن سیتی در این فهرست در رده ششم قرار گرفته است. او که حالا به یکی از با تجربه‌ترین‌های سیتی تبدیل شده، اخیراً قراردادش را تمدید کرد و حقوق فعلی‌اش را به ۲۲۰ هزار پوند در هفته (یک ملیاد و ۴۵۲ میلیون تومان) رساند و در حال حاضر، دومین بازیکن پر درآمد سیتی نیز محسوب می‌شود. هفت- یحیی توره: ستاره ساحل عاجی هر چند که در فصول اخیر بیشتر نیمکت‌نشین بوده و در این فصل عملاً جایی در ترکیب تیمش ندارد ولی همچنان از پر درآمدترین بازیکنان تیمش است. او در حال حاضر، ۲۲۰ هزار پوند در هفته (یک میلیارد و ۴۵۲ میلیون تومان) حقوق می‌گیرد.

هشت- زلاتان ابراهیموویچ: ستاره سوئدی فصل قبل به عنوان بازیکن آزاد به منچستر یونایتد پیوست و عملکردی استثنایی در همان فصل اول داشت و ۲۸ گل به ثبت رساند. با این حال مصدومیت شدید باعث شد او تقریباً ۶ ماه از میادین به دور باشد و در بازگشتش به میادین، نتوانست همان عملکرد عالی را تکرار کند و از روزهای اوچش فاصله دارد. او که در حال حاضر به‌خاطر مصدومیت از میادین به دور است، هفته‌ای ۲۲۰ هزار پوند (یک میلیارد و ۴۵۲

میلیون تومان) حقوق می‌گیرد.

نه- داوید ده‌آ: گلر اسپانیایی رفته رفته توانست خود را به عنوان یکی از بهترین گلرهای جهان در یونایتد معرفی کند. با این حال او در سال ۲۰۱۵ در آستانه پیوستن به رئال بود و تنها تأخیر در ارسال مدارک باعث شد او در یونایتد ماندنی شود ولی برای اینکه گلر اسپانیایی بتواند بازی کند، مجبور شد قراردادش را تمدید کند و با این تمدید قرارداد، او در بین ۱۰ بازیکن پر درآمد لیگ برتر قرار گرفت. در حال حاضر او هفته‌ای ۲۰۰ هزار پوند (یک میلیارد و ۳۲۰ میلیون تومان) از باشگاه یونایتد حقوق می‌گیرد.

ده- اندن آزار: فوق‌ستاره بلژیکی نیز در بین پر درآمدترین بازیکنان قرار دارد. او که در مدت زمان حضورش در چلسی ۲ قهرمانی لیگ برتر کسب کرده و یک بار توانسته عنوان بهترین بازیکن لیگ را از آن خود کند، با حقوق هفته‌ای ۲۰۰ هزار پوند (یک میلیارد و ۳۲۰ میلیون تومان) در بین ۱۰ بازیکن پر درآمد لیگ محسوب می‌شود.